保護者の皆様                        令和３年９月１０日

松阪市立射和小学校

                              校長  山口 裕紀

分散登校期間 延長のお知らせ

 日頃は射和小学校の教育活動について、ご理解ご協力をいただきましてありがとうござ

います。

 松阪市内の小中学校は、９月１日から分散登校での学習、または自宅でのオンラインを活

用した学習等を進めてまいりました。期間は本日まででしたが、三重県内における緊急事態

宣言が延長される見通しとなりました。それに伴い、引き続き分散登校を行うなど、以下の

対応をとることになりました。

保護者の皆様にはさらにご迷惑をおかけしますが、児童やご家族の皆様の安全のために、ご

理解いただきご協力の程よろしくお願いいたします。

１．分散登校または自宅学習延長期間

  ９月１３日（月）～９月３０日（木）

  ＊ただし、１６日（木）、１７日（金）、２７日（月）、２８日（火）の４日間は

   全員、自宅でのオンライン学習とします。

２．分散登校をするグループ（引き続き同じグル－プで行います。）

   A グループ・・・射和、阿波曽、上区、庄、本郷

   B グループ・・・広瀬、中万、上蛸路、八太、下蛸路

３．日程

 ９月１３日（月） A グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

          B グループ 自宅にてオンライン学習

９月１４日（火） A グループ 自宅にてオンライン学習

          B グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

 ９月１５日（水） A グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

          B グループ 自宅にてオンライン学習

    ９月１６日（木）  全員、自宅にてオンライン学習

   ９月１７日（金） 全員、自宅にてオンライン学習

   ９月２１日（火） A グループ 自宅にてオンライン学習

            B グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

   ９月２２日（水） A グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

            B グループ 自宅にてオンライン学習

   ９月２４日（金） A グループ 自宅にてオンライン学習

            B グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

   ９月２７日（月） 全員、自宅にてオンライン学習

   ９月２８日（火） 全員、自宅にてオンライン学習

   ９月２９日（水） A グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

            B グループ 自宅にてオンライン学習

   ９月３０日（木） A グループ 自宅にてオンライン学習

            B グループ 登校 給食あり５限授業 １４：４０下校

４．その他

 ・学校においては密を避け、マスク着用・手指消毒・食事中の黙食等をさらに徹底してい

きます。

  また、給食の配膳やトイレ掃除等、感染の不安が生じることは職員で行います。

  ご家庭においても、毎日の検温を行い、本人や同居家族の方で発熱や咳、鼻水、頭痛、

嘔吐等の風邪症状のある場合は登校を控えてください。また登校に不安のある方は学

校へご連絡ください。

 ・急な対応をお願いします。保育に欠ける事由等がある場合や自宅等で児童を待機（オン

ライン学習）させることが困難な場合は、学校に連絡をお願いします。